ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
                                                   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
..2023                                                                                                      №
с. Бирофельд
Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые администрацией муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
          1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов «Бирофельдское сельское поселение» от 20.02.2015 № 141 «Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые администрацией муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение».
         2. Утвердить прилагаемые тарифы на платные услуги, предоставляемые администрацией муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию     Собрания     депутатов     по   налогам и сборам.
4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации  муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области:// http://birofeld.ru/.
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                           А. Ю. Вилков-Дымочко

                                                                                УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                решением Собрания депутатов
                                                                          от  .0.2023 №

 Тарифы на платные  услуги, предоставляемые администрацией муниципального образования
«Бирофельдское сельское поселение»

	№ п/п
	Вид услуги
	Тариф на одну услугу в рублях

	1
	Справка о составе семьи
	40

	2
	Справка об иждивенцах
	40

	3
	Справка о перенумерации жилых домов
	40

	4
	Справка о регистрации
	40

	5
	Справка о приобретении газа в баллонах
	40

	6
	Справка о проживании
	40

	7
	Справка о подсобном хозяйстве
	80

	8
	Выписка из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»
	180

	9
	Выписка из похозяйственной книги
	40

	10
	Выписка из лицевого счета
	40

	11
	Выдача справки на закуп сельскохозяйственной продукции
	200

	12
	Копировальные услуги (1 страница)
	10

ПРОЕКТ

М

униципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

.

.20

2

3

№

с. Бирофельд

Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые

администрацией муниципального образования «Бирофельдское сельское

поселение»

На

основании Федерального закона от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ

«Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

и Устава муниципального образования «Бирофельдское

сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов

«Бирофельдское сельское поселение» от

2

0

.0

2

.201

5

№

1

4

1

«Об утверждении

тарифов на платные услуги, предоставляемые администрацией

муниципального образования «Бирофельдское сель

ское поселение».

2. Утвердить прилагаемые тарифы на платные услуги, предоставляемые

администрацией муниципального образования «Бирофельдское сельское

поселение»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комисси

ю

Собрания

депу

татов

по

налогам и сборам.

4.

Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене

Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального

района.

Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации

муниципального образования «Бирофельдское сельское

поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской

автономной области://

http://birofeld.ru/

.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава сельского поселения

А. Ю. Вилков

-

Дымочко